Klappbare 2-in-1-Ladestation mit Qi 2.2-Standard (35 W), inklusive
Wandladegerät und USB-C-Kabel
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Kabelloses Laden mehrerer Geräte in einem einzigen kompakten Gerät
KABELLOSES 2-IN-1-LADEGERÄT MIT BIS ZU 35 W FÜR MEHRERE GERÄTE
Diese klappbare 2-in-1-Ladestation ermöglicht das gleichzeitige kabellose Laden von bis zu zwei Geräten. Laden Sie Ihr
Smartphone über die kabellose Ladestation mit bis zu 25 W auf – ideal für Mobiltelefone, die mit magnetischem Laden kompatibel
sind, wie das Samsung S26, aber auch für das iPhone 17: Diese Ladestation ist nämlich MagSafe-kompatibel.
Wenn Sie den oberen Teil in die Standfunktion klappen, können Sie auch Ihre kabellosen Kopfhörer in der dafür vorgesehenen
Ladestation aufladen, die bis zu 5 W liefert: eine praktische Lösung, um Ihre Kopfhörer und Ihr Smartphone gleichzeitig aufzuladen.
Ideal für den Schreibtisch oder den Nachttisch: So bleibt Ihr Ladebereich aufgeräumt und überflüssige Kabel werden vermieden.
KLAPPBARES DESIGN UND VIELSEITIGER EINSATZ IN JEDER SITUATION
Dank des klappbaren Designs lässt sich diese kabellose Ladestation leicht transportieren und eignet sich ideal für Reisen oder den
täglichen Gebrauch. Sie kann sowohl als Ständer verwendet werden, um das Smartphone . während des Ladevorgangs zu benutzen,
als auch flach liegend für mehr Stabilität. Dank der kompakten Struktur lässt sich das Gerät problemlos in einer Handtasche oder
einem Rucksack verstauen, während die rutschfesten Füße für einen sicheren Stand auf Oberflächen wie Tischen, Nachttischen oder
Schreibtischen sorgen.
INTELLIGENTES UND VIELSEITIGES AUFLADEN: QI2.2, POWER DELIVERY UND USB-C-ANSCHLUSS
Die integrierte Qi2.2 Technologie optimiert das kabelloses Aufladen und sorgt für eine präzise magnetische Ausrichtung, was die
Stabilität und Energieeffizienz verbessert.
Zusätzlich zu der Möglichkeit, zwei Geräte gleichzeitig über die kabellose Ladestation aufzuladen, ermöglicht der integrierte USB-C-
Anschluss den Anschluss eines dritten Geräts, wie z.B. eine Smartwatch. So erhalten Sie eine Komplettlösung für das gleichzeitige
Aufladen mehrerer Zubehörteile mit einem einzigen kompakten Hub.
Verwenden Sie das 45-W-Wandladegerät, das im Lieferumfang enthalten ist und über die Power-Delivery-Technologie verfügt:
Die abgegebene Leistung wird automatisch an die Anforderungen des angeschlossenen Geräts angepasst, um ein schnelles und
sicheres Aufladen zu gewährleisten.
PRODUKTMERKMALE
Kabelloses magnetisches Laden nach Qi 2.2 mit 35 W
Lädt bis zu drei Geräte gleichzeitig auf
•
•
Klappbares ultrakompaktes Design
Ladegerät Power Delivery 45 W
USB-C-Anschluss USB-C
LIEFERUMFANG
1 Klappbare kabellose Ladestation
1 Kabel
1 1 Wandladegerät
•
•
•
•
•
•
Klappbare 2-in-1-Ladestation mit Qi 2.2-Standard (35 W), inklusive Wandladegerät und USB-C-Kabel
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Technische Daten
SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
Gewicht: 30 g
Eingangsstrom: 20V D.C. 2,25A
Ladezeit: 5W 120 Minuten, 10W 60 Minuten, 15W 50 Minuten, 25W 35
Minuten
Erbrachte Höchstleistung: 35 W
EAN: 8018417536618
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Technologie: Qi2.2
Art der Aufladung: Wireless Charge
Anderen Eigenschaften: MagSafe technology compatible
Stromanschluss: USB-C
Drahtlose Energie: 25W, 5W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 70 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 240 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 345 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 490 mm
Höhe Inner: 320 mm
Gewicht Inner: 2400 g
Breite Master: 230 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 340 mm
Gewicht Master: 10240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Klappbare 2-in-1-Ladestation mit Qi 2.2-Standard (35 W), inklusive Wandladegerät und USB-C-Kabel
	SKU: TEWIRQI225FOLD2IN1
	Kabelloses Laden mehrerer Geräte in einem einzigen kompakten Gerät
	Klappbare 2-in-1-Ladestation mit Qi 2.2-Standard (35 W), inklusive Wandladegerät und USB-C-Kabel